

## ZAWIADOMIENIE

### o zebraniu wyborczym zwołanym w celu przeprowadzenia wyborów delegatów na Okręgowy Zjazd Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Elblągu na VIII kadencję

Komisja Wyborcza działająca przy Okręgowej Radzie Okręgowej Izby Pielęgniarek  
i Położnych w Elblągu informuje, że zebranie wyborcze

#### Rejonu Wyborczego Nr 6

dla następujących podmiotów leczniczych/jednostek organizacyjnych:

NZOZ „WSPARCIE” Elżbieta Dudycz w Elblągu, PPL „VITA-MED” Bogumiła Bełza w Elblągu,  
Hospicjum Elbląskie im dr Aleksandry Gabrysiak w Elblągu i Pasłęku, Żłobek Miejski Nr 2  
w Elblągu, Żłobek Miejski Nr 4 w Elblągu, Żłobek Miejski Nr 5 w Elblągu, Regionalne Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Oddział Terenowy w Elblągu i Pasłęku, Polskie Stowarzyszenie  
na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Elblągu, Ośrodek Rehabilitacyjno-  
Edukacyjno-Wychowawczy w Elblągu, Spółdzielnia Pracy „MEDYK” w Elblągu, Przychodnia  
Rehabilitacyjna przy Elbląskiej Spółdzielni Niewidomych „ELSIN” w Elblągu, Szkoła Policealna  
im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu, Dom Pomocy Społecznej w Elblągu, Dom Pomocy  
Społecznej „NIEZAPOMINAJKA” w Elblągu, Socjalizacyjna Całodobowa Placówka  
Opiekuńczo-Wychowawcza w Elblągu, Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 w Elblągu,  
Elbląskie Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej im. św. Łazarza Niepubliczny Zakład Usług  
Pielęgniacyjnych w Domu Chorego „LAZARUS” w Elblągu, Pogotowie Socjalne w Elblągu, ISPP  
Elżbieta Szkiler, Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny „KARAN” NZOZ Młodzieżowy  
Ośrodek Terapeutyczny KARAN „DOM ZACHEUSZA” w Elblągu, Zakład Aktywności  
Zawodowej w Kamionku Wielkim oraz Członków samorządu wpisanych do Rejestru Pielęgniarek  
i Położnych prowadzonego przez ORPiP w Elblągu, dopisanych do Rejonu Wyborczego Nr 6  
na własny wniosek

odbędzie się dnia 27 listopada 2019 r o godz. 12:00  
w Hospicjum Elbląskim im. dr Aleksandry Gabrysiak w Elblągu  
ul. Toruńska 17B – sala konferencyjna

#### Porządek obrad:

1. Otwarcie zebrania przez członka Okręgowej Komisji Wyborczej.
2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza zebrania.
3. Wybór Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.
4. Wybory delegatów.
5. Ogłoszenie wyników wyborów i odczytanie protokołu Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.
6. Zakończenie zebrania.

W zebraniu mają prawo uczestniczyć członkowie samorządu wpisani do rejestru  
wyborców rejonu wyborczego.

Rejestr wyborców jest udostępniony do wglądu w siedzibie Okręgowej Izby  
Pielęgniarek i Położnych w Elblągu ul. Gustawa Morcinka 10 B.

.....  
Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej  
przy ORPiP w Elblągu